ご挨拶

幕張メッセは、2019年10月9日をもって、開業30周年を迎えるこ
ととなります。これもひとえに、展示会・イベントの主催者、出展社、
来場者の皆様をはじめ、国、千葉県、千葉市、株主様、各位、幕張新都
心地区の企業や地域住民の皆様からご支援・ご協力の賜と心から厚く御
礼申し上げます。

これまで開催された展示会・イベント・コンサートは、約6,400件、
会議は約12,000件、来場者数は約1億7千500万人となります。

これからも国内外からの来場者・施設利用者・関係者の皆様に、ご満
足いただけますようハード・ソフト両面から利便性の向上に努め、また
地域の経済発展にさらに貢献できるよう、一同気持ちも新たに取り組ん
でまいります。

今後とも、幕張メッセ キャラクター バクハリ君ともども、ご支援い
ただきますよう宜しくお願い申し上げます。

株式会社幕張メッセ
代表取締役社長 藤野達夫

【開業30周年記念イベント】

幕張メッセ、bayfmの30周年を記念して開催される
スペシャルライブイベントに、合計1万名を無料招待！

「幕張メッセ×bayfm
30th ANNIVERSARY SPECIAL THANKS PARTY」

2019年10月開催！

＊詳細は2019年7月頃発表

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3